résiduelles ; 

POUR TOUTES CES RAISONS, il est proposé par Pierre Lachaîne et résolu à 
l’unanimité des conseillers présents : 

QUE la Municipalité de Saint-Pacôme est d’accord avec l’adoption du 
règlement d’emprunt numéro 005-2019 au montant de trois cent quarante 
mille dollars (340 000 $) de la Régie intermunicipale des matières résiduelles 
du Kamouraska-Ouest, pourvoyant à l’achat d’un camion destiné à la collecte 
automatisée et au transport des matières résiduelles. 

Le conseiller Nicholas Ouellet demande le vote. 
Ont voté pour :

[...]

résiduelles ; 

POUR TOUTES CES RAISONS, il est proposé par Pierre Lachaîne et résolu à 
l’unanimité des conseillers présents : 

QUE la Municipalité de Saint-Pacôme est d’accord avec l’adoption du 
règlement d’emprunt numéro 005-2019 au montant de trois cent quarante 
mille dollars (340 000 $) de la Régie intermunicipale des matières résiduelles 
du Kamouraska-Ouest, pourvoyant à l’achat d’un camion destiné à la collecte 
automatisée et au transport des matières résiduelles. 

Le conseiller Nicholas Ouellet demande le vote. 
Ont voté pour :